РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Р Е Ш Е Н И Е
   14.03.2016 год                   ст-ца Зеленчукская                                    № 32
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 28.12.2015  года  № 22 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2016 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за февраль 2016 года, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1. В соответствии со справкой № 28 об изменении росписи расходов от      29.02.2016 года увеличить бюджетные ассигнования по доходам   20209024100000151 (Программа «Содействие занятости  населения Карачаево  –  Черкесской  Республики  на 2014 -2017 годы» (Временное трудоустройство безработных испытывающих трудности) на сумму 16 100,00 руб.
2.  Увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК 301 1310121004 244  225 в соответствии со справкой № 28 от 29.02.2016 года  об изменении росписи  расходов  на сумму 16 100,00 руб.
3. В связи с произведенными ранее  расходами, произвести следующие уточнение по КБК :

	№ п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0104 9100300200  122 262
	40 000,00

	2
	301 0104 9100300200  321 262
	-40 000,00

	3
	301 0104 9100300200 241 226
	-30 000,00

	4
	301 0104 9100300200 244 226
	30 000,00

	5
	301 0401 9101026000 244 225
	50 083,00

	6
	301 0401 9101026000 244 226
	-50 083,00

	6
	301 0405 9102429000 414 310
	-23 000,00

	7
	301 0502 15001L0183 414 310
	23 000,00

	8
	301 0502  9101329000 244 225
	25 000,00

	9
	301 0502  9101329000 244 340
	1 000,00

	10
	301 0505 9101329000 244  225
	-25 000,00

	11
	301 0505  9101329000 244 340
	-1 000,00

	12
	301 0503 9101429101 244 223
	10 000,00

	13
	301 0505 9101429101 244 223
	-10 000,00

	14
	301 0503 9101429102 244 225
	15 000,00

	15
	301 0505 9101429102 244 225
	-15 000,00

	16
	301 0503 9101429103 244 225
	45 000,00

	17
	301 0505 9101429103 244 225
	-55 000,00

	18
	301 0505 9101429103 245 226
	10 000,00

	19
	301 0505 9101429104 244 222
	-100 000,00

	20
	301 0602 9101429104 244 222
	100 000,00

	21
	301 0502 9101429104 244 225
	-100 000,00

	22
	301 0502 9101429104 244 225
	100 000,00

3. Данное решение донести  до финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.
Глава Зеленчукского

сельского поселения

В.В.Иванов
Приложение
к Решению Совета

Зеленчукского сельского поселения

№ 32 от 14.03.2016 г.
	301 0104 9100300200 122 262
	40 000,00
	Увеличение ассигнований  на выплату лечебного пособия

	301 0104 9100300200  321 262
	40 000,00
	Уменьшение ассигнований  на выплату лечебного пособия

	301 0104 9100300200 241 226
	30 000,00
	Уменьшение ассигнований  на составление сметной документации по ремонту здания

	301 0104 9100300200 244 226
	30 000,00
	Увеличение ассигнований    на составление сметной документации по ремонту здания

	301 0401 9101026000 244 225
	50 083,00
	Увеличение ассигнований  по фонду занятости

	301 0401 9101026000 244 226
	-50 083,00
	Уменьшение ассигнований по фонду занятости

	301 0405 9102429000 414 310
	-23 000,00
	Уменьшение ассигнований  по софинансированию СП в программе «устойчивое развитие села»

	301 0502 15001L0183 414 310
	23 000,00
	Увеличение ассигнований  по софинансированию СП в программе «устойчивому развитию села»

	301 0502  9101329000 244 225
	25 000,00
	Увеличение ассигнований  на оплату договоров ГПХ по уборке мусора

	301 0502 9101329000 244 340
	1 000,00
	Увеличение ассигнований  на приобретение ассигнований

	301 0505 9101329000 244 225
	25 000,00
	Уменьшение ассигнований  по косьбе, ремонту контейнеров по ГПХ, спилу деревьев

	301 0505 9101329000 244 340
	1 000,00
	Уменьшение ассигнований  на приобретение материалов

	3010503 9101429101 244 223
	10 000,00
	Увеличение ассигнований на оплату  уличного   освещение

	301 0505 9101429101 244 223
	10 000,00
	Уменьшение ассигнований  по коммунальным услугам (уличное освещение)

	301 0503 9101429102 244 225
	15 000,00
	Увеличение ассигнований  на содержание мест захоронения

	301 0505 9101429102 244 225
	15 000,00
	Уменьшение ассигнований  по содержанию мест захоронения

	301 0503 9101429103 244 225
	45 000,00
	Увеличение ассигнований  на оплату договоров

	301 0505 9101429103 244 225
	55 000,00
	Уменьшение ассигнований  по парковой зоне, ремонту мостов

	301 0505 9101429103 245 226
	10 000,00
	Увеличение ассигнований на приобретение сметной документации

	301 0505 9101429104 244 222
	100 000,00
	Уменьшение ассигнований  по найму техники

	301 0602 9101429104 244 222
	100 000,00
	Увеличение ассигнований  по уборке мусора  (наем транспорта)

	301 0502 9101429104 244 225
	100 000,00
	Уменьшение ассигнований по   содержанию загонов для КРС

	301 0502 9101429104 244 225
	100 000,00
	Увеличение ассигнований по уборке мусора